



## Nielsen & Kromann A/S

Hadsundvej 15  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 32060536

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.02.2021

---

**Jan Skaaning**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nielsen & Kromann A/S

Hadsundvej 15

2610 Rødovre

CVR-nr.: 32060536

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Cort Hytoft

Jan Skaaning

Christian Ravn

Johnny Basse

## Direktion

Johnny Basse, adm. dir.

Christian Ravn

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	26.469	23.742	24.285	23.286	24.420
Driftsresultat	4.213	3.128	3.056	2.387	2.995
Resultat af finansielle poster	(36)	39	(3)	15	(27)
Årets resultat	3.223	2.434	2.356	1.869	2.381
Balancesum	14.624	11.775	10.752	13.122	13.999
Investeringer i materielle aktiver	72	0	138	80	205
Egenkapital	3.773	3.050	3.315	2.959	3.492
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	38	36	40	44	43
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	94,47	76,48	75,10	57,94	67,15
Soliditetsgrad (%)	25,80	25,90	30,83	22,55	24,94

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets vedtægtsmæssige hovedaktivitet er malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2020 udviser et driftsresultat på 4.213 t.kr og et overskud på 3.223 efter skat, mod et driftsresultat på 3.128 t.kr. og et overskud efter skat på 2.434 t.kr. i 2019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke benyttet sig af statens hjælpepakker ift. COVID-19.

Selskabets Egenkapital udgør 3.773 tkr. pr. 31. december 2020 mod en egenkapital på 3.050 tkr. pr. 31. december 2019.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>26.468.925</b>	<b>23.741.908</b>
Personaleomkostninger	1	(22.148.684)	(20.456.481)
Af- og nedskrivninger		(107.031)	(157.254)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.213.210</b>	<b>3.128.173</b>
Andre finansielle indtægter	2	45.777	92.455
Andre finansielle omkostninger		(82.037)	(53.008)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.176.950</b>	<b>3.167.620</b>
Skat af årets resultat	3	(953.990)	(733.462)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.222.960</b>	<b>2.434.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.200.000	2.500.000
Overført resultat		22.960	(65.842)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.222.960</b>	<b>2.434.158</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.636	193.667
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>158.636</b>	<b>193.667</b>
Deposita		201.600	201.600
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>201.600</b>	<b>201.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>360.236</b>	<b>395.267</b>
Råvarer og hjælpematerialer		11.374	9.935
<b>Varebeholdninger</b>		<b>11.374</b>	<b>9.935</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.465.289	7.391.901
Igangværende arbejder for fremmed regning		251.313	915.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.891.326
Andre tilgodehavender		15.326	8.273
Tilgodehavende skat		112.722	0
Periodeafgrænsningsposter		130.001	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.974.651</b>	<b>11.206.576</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.277.397</b>	<b>163.194</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.263.422</b>	<b>11.379.705</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.623.658</b>	<b>11.774.972</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		72.532	49.572
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.200.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.772.532</b>	<b>3.049.572</b>
Udskudt skat		1.314.651	1.065.732
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.314.651</b>	<b>1.065.732</b>
Anden gæld		1.688.703	617.773
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.688.703</b>	<b>617.773</b>
Bankgæld		0	3.542
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.922.784	1.336.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		847.627	1.241.933
Gæld til tilknyttede virksomheder		827.919	0
Skyldig skat		0	536.005
Anden gæld		4.249.442	3.924.027
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.847.772</b>	<b>7.041.895</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.536.475</b>	<b>7.659.668</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.623.658</b>	<b>11.774.972</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	49.572	2.500.000	3.049.572
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	22.960	3.200.000	3.222.960
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>72.532</b>	<b>3.200.000</b>	<b>3.772.532</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	19.964.558	18.447.340
Pensioner	1.468.102	1.291.868
Andre omkostninger til social sikring	352.433	360.739
Andre personaleomkostninger	363.591	356.534
	<b>22.148.684</b>	<b>20.456.481</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>38</b>	<b>36</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.777	92.255
Renteindtægter i øvrigt	0	200
	<b>45.777</b>	<b>92.455</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	687.278	536.005
Ændring af udskudt skat	248.919	182.801
Regulering vedrørende tidligere år	17.793	14.656
	<b>953.990</b>	<b>733.462</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.467.702
Tilgange	72.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.539.702</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.274.035)
Årets afskrivninger	(107.031)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.381.066)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>158.636</b>

#### 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Anden gæld	1.688.703	1.675.756
	<b>1.688.703</b>	<b>1.675.756</b>

#### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>744.134</b>	<b>1.045.536</b>
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>636.000</b>	<b>636.000</b>

#### 7 Eventualforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	3.000.000	3.000.000
<b>Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CHRV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet arbejdsgarantier på 5.042.833 kr. pr. 31.12.2020.

Der er stillet selvskyldnerkaution for C. Møllmann & Co. A/S på 3.000 t.kr. Bankgælden i søsterselskabet C. Møllmann & Co. A/S udgør pr. 31.12.2020 5 t.kr.

### **9 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Holding af 12. februar 2009 ApS.

Koncernregnskabet for Holding af 12. februar 2009 ApS kan rekvireres på følgende adresse:  
Hadsundvej 15 2610 Rødovre.


